
Tak fordi du vil besvare vores spørgsmål om Borgerservice i Vanløse. 

 

Vanløse Lokaludvalg har fået en høring vedr. et effektiviseringsforslag fra 

Kultur- og Fritidsforvaltningen med et forslag om at lukke Borgerservice 

Vanløse. Vi vil gerne høre, hvad så mange borgere som muligt mener om dette 

forslag. 

 

Kort om forslaget 

I dag findes Københavns Borgerservice på syv steder i byen. Kultur- og 

Fritidsforvaltningen ønsker at reducere antallet af fysiske Borgerservice-

indgange for at optimere bemandingen og opgavehåndteringen. 

 

Forvaltningen foreslår at lukke Borgerservice i Vanløse (i Kulturstationen 

Vanløse), da man vurderer, at borgerne nemt kan benytte Borgerservice i 

andre bydele, som kan nås med metro, S-tog eller bus. Eksempler på andre 

Borgerservice-steder er i Valby (Gammel Køge Landevej 39), Brønshøj 

(Biblioteket på Krabbesholmvej) og Bispebjerg (Biblioteket på 

Rentemestervej). 

 

 

 

Samlet status 
  

 
  

Hvad er din holdning til forslaget om at lukke Borgerservice Vanløse? 

  
  



 
  

Hvorfor synes du, at det er en god idé at lukke Borgerservice Vanløse? 
  

 
  
  

Hvorfor synes du, at det er en god idé at lukke Borgerservice Vanløse? - Andet 

 
Åbningstiderne i Vanløse er alligevel så jeg aldrig har kunnet bruge det. 

  

Hvorfor synes du, at det er en dårlig idé at lukke Borgerservice Vanløse?  
  



 
  
  

Hvorfor synes du, at det er en dårlig idé at lukke Borgerservice Vanløse?  - Andet  

 
Vanløse er en voksende bydel med gode transportmuligheder, så oplagt sted at have en borger service fortsat 

 
Vanløse er en stor bydel med mange borgere, som sagtens kan bære at have en Borgerservice. Tilmed er det nemt 

at komme til med tog, metro og bus lige i nærheden. 

 
Vanløse er en selvstændig bydel, og det bør respekteres på kommunalt plan! Der mangler også byskilte til at 

signalere, at der køres ind i Vanløse. 

 
Vanløse borgerservice har virkelig gode adgangsforhold for gangbesværede/kørestole.  Bedre end brønshøj og 

nordvest 

 
Tilhørsforhold til bydelen samt vigtigheden i at kunne klare dagligsaktiviteter i nærheden 

 
Rigtig godt sted nær metro og S-tog, i modsætning til mange andre. Benyttes i høj grad af ældre med mindre it-

mulighed, så det er meget vigtigt. 

 
Men den kunne godt ligge i gadeplan og have oftere åbent/ ligger perfekt i forhold til off. Transport 

 
Mange ældre er glad for Borgerservice ivanløse 

 
Man skal også kunne komme dertil med børn lokalt, det er en nødvendighed også omkring mitid/nemid support 

 
Hvorfor betale skat, hvis kommunen fjerner tilbud i nærområdet? 40 tusind borgere i Vanløse skal også tilgodeses. 

 
Har brug for et borgerservice der kender lokalmiljø 

 
Der er ikke tale om optimering. Der er tale om forringelse for Vanløse borgere. 



Hvorfor synes du, at det er en dårlig idé at lukke Borgerservice Vanløse?  - Andet  

 
Der bor rigtig mange ældre i bydelen 

 
Borgerservice løser også mindre hverdagsproblemer, og derfor skal der være nem adgang. Det skal være muligt at 

komme i kontakt med et menneske fra kommunen, så ikke flere digitale løsninger og telefonsvarer. 

 
Borgerservice Vanløse ligger tæt på indkøbscenter, sundhedshus og apoteker. 

 
Borgerservice Vanløse er vel også en del af det samlede Borgerservice-tilbud til alle borgere i København. En lukning 

vil betyde en generel forringelse at Borgerservicen i hele København. 

  

Hvad er din alder? 
  

 
  

Hvor tit har du besøgt Borgerservice Vanløse inden for de sidste fem år?  
  

 
  

Hvordan transporterer du dig oftest til/fra Borgerservice Vanløse.  
  



 
  


